MHP
重型一级清扫器
为最苛刻的应用提供最佳清扫效果
MHP 重型一级清扫器使用 Flexco 提供的最抗磨损的聚氨酯刮刀，能够用于最恶劣的环境。清扫器提供多种物料路径选
项，并配有延长的固定杆，能够满足各种应用需求。大型刮刀具有更长的寿命，使该重型清扫器能够出色地完成工作。
特点与优势
•	 多功能：固定杆长度为输送带宽度加 1350mm (54")，可配合不同的输送机

2100 1090 365 1150
滚筒直径范围请见安装说明。
订购信息
MHP 一级清扫器 - 输送带宽度减 150mm (6")
输送带宽度 刮刀宽度 配置弹簧张紧 配置便携式气压张紧
mm in. mm in. 订购编号 项目代码 订购编号 项目代码
600 24 450 18 MHP-624 77703 MHP-624P 78599
750 30 600 24 MHP-630 77704 MHP-630P 78600
900 36 750 30 MHP-636 77705 MHP-636P 78601
1050 42 900 36 MHP-642 77706 MHP-642P 78602
1200 48 1050 42 MHP-648 77707 MHP-648P 78603
1350 54 1200 48 MHP-654 77708 MHP-654P 78604
1500 60 1350 54 MHP-660 77709 MHP-660P 78605
1800 72 1650 66 MHP-672 77710 MHP-672P 78606
2100 84 1950 78 MHP-684 77711 MHP-684P 78607
2400 96 2250 90 MHP-696 77712 MHP-696P 78608
MHP 一级清扫器 - 输送带宽度减 300mm (12")
750 30 450 18 MHP-1230 77713 MHP-1230P 78609
900 36 600 24 MHP-1236 77714 MHP-1236P 78610
1050 42 750 30 MHP-1242 77715 MHP-1242P 78611
1200 48 900 36 MHP-1248 77716 MHP-1248P 78612
1350 54 1050 42 MHP-1254 77717 MHP-1254P 78613
1500 60 1200 48 MHP-1260 77718 MHP-1260P 78614
1800 72 1500 60 MHP-1272 77719 MHP-1272P 78615
2100 84 1800 72 MHP-1284 77720 MHP-1284P 78616
2400 96 2100 84 MHP-1296 77721 MHP-1296P 78617
MHP 一级清扫器 - 输送带宽度减 450mm (18")
900 36 450 18 MHP-1836 78591 MHP-1836P 78618
1050 42 600 24 MHP-1842 78592 MHP-1842P 78619
1200 48 750 30 MHP-1848 78593 MHP-1848P 78620
1350 54 900 36 MHP-1854 78594 MHP-1854P 78621
1500 60 1050 42 MHP-1860 78595 MHP-1860P 78622
1800 72 1350 54 MHP-1872 78596 MHP-1872P 78623
2100 84 1650 66 MHP-1884 78597 MHP-1884P 78624
2400 96 1950 78 MHP-1896 78598 MHP-1896P 78625
MHP 一级清扫器 - 输送带宽度减 600mm (24")
输送带宽度 刮刀宽度 配置弹簧张紧 配置便携式气压张紧
mm in. mm in. 订购编号 项目代码 订购编号 项目代码
1050 42 450 18 MHP-2442 78669 MHP-2442P 78676
1200 48 600 24 MHP-2448 78670 MHP-2448P 78677
1350 54 750 30 MHP-2454 78671 MHP-2454P 78678
1500 60 900 36 MHP-2460 78672 MHP-2460P 78679
1800 72 1200 48 MHP-2472 78673 MHP-2472P 78680
2100 84 1500 60 MHP-2484 78674 MHP-2484P 78681
2400 96 1800 72 MHP-2496 78675 MHP-2496P 78682
可选配 PAT 张紧器
订购信息
MegaShear™ 备件刮刀
刮刀宽度